69PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO
DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

EUNICE APARECIDA DE OLIVEIRA 20/07/2011 19/07/2016090 03/05/2021 31/07/2021

114333177 173405499

OSVALDO ISSAO HORIUCHI 14/11/1997 13/11/2002090 03/05/2021 31/07/2021

118826348 175684441

NATALINO AVANCE DE SOUZA
DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 28 / 04 / 2021

PORTARIA 069/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 28/04/2021 10:19. Inserido ao documento 153.737 por: Camilla Andronhuc Obrali em: 28/04/2021
10:10. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 80adbb2ec2465d69f0dbaf6c3c248158.